

J. BARSLUND TRADING A/S

Smedevangen 25
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Jørn F. Barslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. BARSLUND TRADING A/S
Smedevangen 25
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 73758017

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiering samt handel, håndværk, industri og anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for året 2018 udviser et overskud på kr. 128.231, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.384.181. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		447.479	18.579
Personaleomkostninger	1	-66.000	-62.500
Resultat af ordinær primær drift		381.479	-43.921
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		68.266	551.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.000	
Andre finansielle indtægter		57.567	115.426
Øvrige finansielle omkostninger		-382.801	-46.985
Ordinært resultat før skat		154.511	576.449
Skat af årets resultat		-26.280	-45.986
Årets resultat		128.231	530.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.231	530.463
I alt		128.231	530.463

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		365.002	726.094
Materielle anlægsaktiver i alt	2	365.002	726.094
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.500	
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.677.559	2.798.973
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.713.059	2.798.973
Anlægsaktiver i alt		3.078.061	3.525.067
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.066.332	957.203
Andre tilgodehavender		242.950	372.559
Tilgodehavender i alt		1.309.282	1.329.762
Likvide beholdninger		27.628	7.164
Omsætningsaktiver i alt		1.336.910	1.336.926
Aktiver i alt		4.414.971	4.861.993

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.884.181	1.755.950
Egenkapital i alt		2.384.181	2.255.950
Skyldig selskabsskat		26.280	45.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.004.510	2.560.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.030.790	2.606.043
Gældsforpligtelser i alt		2.030.790	2.606.043
Passiver i alt		4.414.971	4.861.993

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	66.000	62.500
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>66.000</u>	<u>62.500</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	726.094		
Tilgang	0		
Afgang	361.092		
Kostpris ultimo	365.002		
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo			
Årets afskrivning			
Tilbageførsel ved afgang			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	365.002		

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret